UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG THÁP

Số:        /TTr-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Tháp, ngày       tháng  8  năm 2022

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị khen thưởng

__________

Kính gửi: Thủ tướng Chính phủ

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26 tháng 11 năm 2003; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 14 tháng 6 năm 2005 và

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 16 tháng 11

năm 2013;

Căn cứ điểm b khoản 4 Điều 22, Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày

31/7/2017 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua,

khen thưởng;

Căn cứ Biên bản số 129a/BB-HĐTĐKT ngày 29 tháng 7 năm 2022 của Hội

đồng Thi đua - Khen thưởng Tỉnh và Thông báo số 1321-TB/TU ngày 15 tháng 8

năm 2022 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy Đồng Tháp về việc đề nghị khen cấp nhà

nước;

Uỷ ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp kính trình Thủ tướng Chính phủ xem xét,

đề nghị Chủ tịch nước tặng thưởng Huân chương Lao động hạng Nhất cho Uỷ ban

Kiểm tra Tỉnh ủy tỉnh Đồng Tháp.

Đã có thành tích xuất sắc trong công tác từ năm 2017 đến năm 2021, góp

phần vào sự nghiệp xây dựng Chủ nghĩa xã hội và bảo vệ Tổ quốc.

Kính trình Thủ tướng Chính phủ xem xét, chấp thuận./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban TĐKT Trung ương (06 bản);

- BCSĐ UBND Tỉnh (báo cáo);

- CT, các PCT/UBND Tỉnh;

- Sở Nội vụ (02 bản);

- Lãnh đạo VP/UBND Tỉnh;

- Lưu: VT, THVX. VDương.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Thiện Nghĩa

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-29T15:07:56+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-29T15:15:09+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-29T15:15:14+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-29T15:15:20+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!